

**Ib Lindholm Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 28860447**

**Ny Kærvej 43B**

**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ib Lindholm

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ib Lindholm Ejendomme ApS  
Ny Kærvej 43B  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28860447

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Ib Lindholm, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af ejendommen, Hattemagervej 7, Aalborg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 288 t.kr. mod et underskud på 100 t.kr. i 2014. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>504.047</b>	<b>263</b>
Personaleomkostninger	1	(21.600)	(20)
Af- og nedskrivninger		<u>(72.500)</u>	<u>(73)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>409.947</b>	<b>170</b>
Andre finansielle indtægter	2	25.651	38
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(59.854)</u>	<u>(76)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>375.744</b>	<b>132</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(88.117)</u>	<u>(32)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>287.627</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>287.627</u>	<u>100</u>
		<b><u>287.627</u></b>	<b><u>100</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.002.500	5.074
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>5.002.500</u>	<u>5.074</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.260	39
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<u>40.260</u>	<u>39</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.042.760</u>	<u>5.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.582	51
<b>Tilgodehavender</b>		<u>52.582</u>	<u>51</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>486.901</u>	<u>882</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>539.483</u>	<u>933</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.582.243</u>	<u>6.046</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		1.328.820	1.041
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.454.820</u></b>	<b><u>1.167</u></b>
Udskudt skat		855.364	872
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>855.364</u></b>	<b><u>872</u></b>
Anden gæld		90.000	90
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.064.652	3.866
Skyldig selskabsskat		104.529	38
Anden gæld		12.878	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.182.059</u></b>	<b><u>3.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.272.059</u></b>	<b><u>4.007</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.582.243</u></b>	<b><u>6.046</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	1.041.193	1.167.193
Årets resultat	0	287.627	287.627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>1.328.820</b>	<b>1.454.820</b>



## Noter

	<b>Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	29.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.700</b>
Opskrivninger primo	8.580
Opskrivninger	1.980
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.260</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i årsrapporten viste.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med IBLI Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsatte.